
WÓJT GMINY DOBRA 
ul. Szczecińska 16a, 72-003 Dobra 

tel. (091) 311-30-48; fax. (091) 424-15-45 
e-mail: gmina@dobraszczecinska.pl 

www.bip.dobraszczecinska.pl 
 

ogłasza, Ŝe: 
przystępuje do postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8  na: 
 

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy szkoły              
z salą gimnastyczną w Mierzynie na działkach 269/19 i 269/20”. 

 
Termin wykonania zamówienia: 
1) w przypadku opracowania koncepcji wynosi 60 dni kalendarzowych od dnia podpisania 

umowy; 
2) w przypadku opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wynosi 270 dni 

kalendarzowych od dnia otrzymania zatwierdzonej koncepcji przez Zamawiającego. 
 

Przedmiotem zamówienia jest:  
Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę szkoły 
podstawowej, przedszkola i sali gimnastycznej z zespołem boisk w Mierzynie na działach 
269/19 i 269/20 wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.  
 
Kod CPV:  74222000-1 

74232000-4 
 

W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy spełniają wymogi określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz określone w art. 22 ust. 1 i art. 24 ustawy z dnia                     
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655). 
Dokumenty przetargowe moŜna otrzymać nieodpłatnie w Zespole Ekonomiczno-
Administracyjnym Szkół w Dobrej, ul. Graniczna 31 w godz. od 7.00 do 15.00 lub pobrać ze 
strony internetowej www.bip.dobraszczecinska.pl – dział zamówienia publiczne. 
 

Zamawiający odstępuje od pobrania wadium. 

 

Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami jest: 
Joanna Hrabska – tel. (091) 311-37-38; fax. (091) 424-15-45. 
 

Warunkiem udziału w przetargu jest złoŜenie oferty do dnia 21 maja 2008 r. do godz. 10:30. 
 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 21 maja 2008 r. o godz. 11:00  
w sali konferencyjnej „0” Urzędu Gminy w Dobrej. 
 

Kryteria oceny: 
Cena – 100 %. 
 

Termin związania ofertą - 30 dni. 
 
 
      WÓJT 
            Teresa Dera 


